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Norwegian flyger Transavias kunder

Norwegian har ingått avtal med Transavia om att flyga deras passagerare på
de linjer Transavia lägger ner den 1 november i år.

I september meddelade Transavia att bolaget kommer att stänga ner sin
danska verksamhet under våren 2011 men några av linjerna redan den 1
november 2010. Transavia har nu valt Norwegian som samarbetspartner för
att kunna erbjuda passagerarna ombokning på de berörda linjerna.

– Vi är glada över att Transavia har valt oss som samarbetspartner. Vi flyger
redan idag tusentals passagerare till samma destinationer och har ökat
antalet avgångar till de berörda destinationerna, säger Åsa Larsson,
pressansvarig på Norwegian.

De passagerare som är berörda, kommer att bli kontaktade av Transavia med
erbjudande om ombokning eller att få pengarna tillbaka. Alla frågor i
samband med ombokning samt eventuella ändringar i tidtabellen fram till
dess att ombokning sker, hänvisas till Transavia.

Transavia kommer sedan att meddela Norwegian vilka passagerare som vill
bli ombokade. Därefter kommer Norwegian att boka om passagerarna och
sända nya resedokument.

– Det är givetvis mycket tråkigt att Transavia avslutar sin verksamhet i
Danmark. Samtidigt känns det bra att vi kan hjälpa till, så att de som har
bokade flygbiljetter ändå kan komma iväg på sin resa, säger Åsa Larsson.

Kontaktpersoner:
Åsa Larsson, pressansvarig Norwegian + 46 735 22 22 42



Norwegian Air Shuttle ASA, som marknadsförs under varumärket
”Norwegian”, är ett lågprisbolag noterat på Oslobörsen. Bolaget är det näst
största flygbolaget i Skandinavien och det tredje största lågprisbolaget i
Europa. Med låga priser och kundvänliga lösningar har Norwegian haft en
stark passagerartillväxt de senaste åren och erbjuder 239 linjer till 94
destinationer i Europa, Nordafrika och Mellanöstern. Norwegian
transporterade nära 11 miljoner passagerare under 2009, har 2 000 anställda
och en flygplansflotta bestående av 53 flygplan. 70 ny Boeing 737-800W
levereras mellan 2008 och 2014 och innebär att Norwegian kommer att ha
den mest moderna, effektiva och mest miljövänliga flygflottan i kommersiell
drift när alla flygplan är på plats. För mer information besök
www.norwegian.se
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